• • • • •    unsere Innovation, Ihre Sicherheit    • • • • •
Lifting
Die Welt der Tiger Anschlag- und Lastaufnahmemittel
- Heben - Klemmen - Winden -
Modell BHW
Tragfähigkeiten:
360kg, 550kg, 800kg, 1180kg.

4
Lifting
• • • • •    unsere Innovation, Ihre Sicherheit    • • • • •
Technische Daten
Modell Zugkraft
(lbs/kg)
Tragfähigkeit	(lbs/kg) Getriebe-
überset-
zung
Trommel
Ø
(mm)Erste Lage Mittlere
Lage
Oberste
Lage
BHW-0800 800/360 800/360 560/254 400/180 4,1:1 Ø40
BHW-1200 1200/550 1200/550 864/392 600/275 4,1:1 Ø50
BHW-1200-N 1200/550 1200/550 864/392 600/275 4,1:1 Ø50
BHW-1800 1800/800 1800/800 1239/562 900/400 5:1 Ø70
BHW-2600 2600/1180 2600/1180 1861/844 1300/590 10:1 Ø82
Modell Zugkraft
(lbs/kg)
Handkur-
bellänge